
Zarządzenie Nr 59/2017 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

       z dnia  13   grudnia 2017r. 
w sprawie : powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w otwartych konkursach ofert 
na realizację zadań  publicznych ujętych w „Rocznym  Programie Współpracy Gminy Rawa Mazowiecka 
z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami o których mowa w art.3 ust 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018”. 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r.,  poz. 
1875),  art. 15 ust. 2 a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016r. poz. 1817 i 1948, oraz z 2017r. poz 60,573 i 1909 ) oraz w związku z Uchwałą nr 
XXXIV/127/17 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 22 listopada 2017r. w sprawie uchwalenia Rocznego 
Programu Współpracy Gminy Rawa Mazowiecka z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami o których 
mowa w art.3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2018 
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Komisję Konkursową ds. opiniowania ofert w konkursach  na realizację zadań publicznych 
dotyczących następujących priorytetów: 
1) W zakresie  wspierania i upowszechniania  kultury fizycznej. 
2) W zakresie turystyki i krajoznawstwa. 
 3)  W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 
 4) W zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa   przyrodniczego. 
 5) W zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 
 6) W zakresie promocji i organizacji wolontariatu. 
 7) W zakresie działalności  na rzecz osób w wieku emerytalnym. 
 8) W zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy  z dnia 15 
kwietnia 2011r. o działalności leczniczej( Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn.zm.) 
 
W skład komisji wchodzą: 

1. Pani Anna Jakubiak          – przewodnicząca komisji, 
2. Pani Małgorzata Dudek        - członek komisji, 
3.  Pani Iwona Gierach             – członek komisji, 
4.    Pani Irmina Grzywka            – członek komisji 

§ 2 
Członkowie komisji będą wykonywać  swoje zadania zgodnie z organizacją i regulaminem pracy Komisji 
Konkursowej do oceny ofert  złożonych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące   działalność 
pożytku publicznego w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych realizowanych w Gminie 
Rawa Mazowiecka , określonym  w załączniku  nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka 

Krzysztof Starczewski 


